
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvis                    29. veebruaril 2024 nr 000 

 

 

Muudatuse tegemine volikogu spordikomisjoni koosseisus   

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Jõhvi valla 

põhimääruse § 16 lõike 4 ning lähtudes spordikomisjoni esimees Timo Muttaneni ettepanekust, Jõhvi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b :  

 

1. Arvata volikogu alatise spordikomisjoni koosseisu Timo Juursalu. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Vallo Reimaa  

Volikogu esimees 

 

 

 

 

Vastavalt Jõhvi valla põhimääruse § 16 lõikele 4 kinnitatakse komisjoni liige komisjoni esimehe 

ettepanekul. 

Timo Juursalu on andnud 13.02.2024 nõusoleku osaleda Jõhvi Vallavolikogu spordikomisjoni töös. 

 

Eelnõu esitab spordikomisjoni esimees Timo Muttanen. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte enamus.  

 

 


